МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( Тридцать шестое заседание четвертого созыва)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 от 27 февраля  2020 года                                                               № 167

Об отчете о финансовой деятельности МУК ДК «Таусень» за 2019 год

Заслушав отчет директора муниципального учреждения культуры  дома культуры «Таусень» Муниципального образования «Приводинское» о результатах своей деятельности, руководствуясь статьёй 14 Устава муниципального образования «Приводинское» Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
1. Принять к сведению ежегодный отчет директора муниципального учреждения культуры  дома культуры «Таусень» Муниципального образования «Приводинское» о результатах своей деятельности за 2019 год.
2. Признать работу директора муниципального учреждения культуры  дома культуры «Таусень» Муниципального образования «Приводинское» за 2019 год удовлетворительной.

	 Председатель Совета депутатов                                                А.Н.Зинин

Глава муниципального образования                                          С.И. Панов